

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vojkovice nad Svatkou, budova čekárny - Oprava komínu a fasády

KSO:

Místo: Vojkovice

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IC:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				97 877,02
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	97 877,02	15,00%	14 681,55	
Cena s DPH		v CZK		112 558,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vojkovice nad Svatkou, budova čekárny - Oprava kominu a fasády

Místo: Vojkovice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 23. 8. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	97 877,02
HSV - Práce a dodávky HSV	88 479,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 980,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 548,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 563,60
997 - Přesun sutě	4 166,19
998 - Přesun hmot	221,68
PSV - Práce a dodávky PSV	2 833,85
764 - Konstrukce klempířské	1 198,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 635,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 348,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 214,80
VRN5 - Finanční náklady	4 214,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vojkovice nad Svatkou, budova čekárny - Oprava komínu a fasády

Místo: Vojkovice

Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 877,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 479,87	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 980,00	
32	K	314272114	Obezdivka komínů nad střechou z cihel vápenopískových plných dl 290 mm na MC včetně spárování	m3	0,200	8 710,000	1 742,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Obezdivka komínů v nadstřešní části z licových cihel vápenopískových, na MC včetně spárování plných nebarevných, délky 290 mm (290x140x65 mm)					
VV			(0,45*0,45)*0,99		0,200			
31	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,200	1 190,000	238,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 548,40	
1	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka ryh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,150	952,000	142,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Vápenocementová omítka ryh hladká ve stěnách, šířky ryh do 150 mm					
VV			3*0,05		0,150			
2	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	4,500	84,400	379,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
VV			3*1,5		4,500			
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do lenkovrstvě hmoly	m2	4,500	237,000	1 066,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
4	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,500	148,000	666,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn					
5	K	624635371	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu přes 400 do 600 mm2	m	3,000	306,000	918,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem silikonovým, průřezu tmeleného profilu přes 400 do 600 mm2					
6	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	4,500	11,500	51,75	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
VV			"terén u prováděné opravy omítky"					
VV			3*1,5		4,500			
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	4,500	71,900	323,55	CS ÚRS 2022 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
VV			"opravovaná stěna"					
VV			1,5*3		4,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 563,60	
25	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	24,000	1 370,000	32 880,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m					
VV			"Vyřezování a vyvločkování komínu"2*6		12,000			
VV			"oprava komínového zdiva"2*6		12,000			
VV			Součet		24,000			
8	K	949111112	Montáž lešení lehkého kožového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	387,000	387,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešenné podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
9	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	2,000	13,800	27,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž lešení lehkého kožového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
10	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kožového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	201,000	201,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž lešení lehkého kožového dílcového o výšce lešenné podlahy přes 1,2 do 1,9 m					
26	K	953845113	Vyfločkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	17 500,000	17 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyfločkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 do 160 mm					
27	K	953845123	Příplatek k vyfločkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm ZKD 1 m výšky	m	7,000	2 060,000	14 420,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výložkování stávajících komnových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svstého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světly průměr vložky přes 130 mm do 160 mm					
11	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm s do 100 mm	m	3,000	116,000	348,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl 50 mm a šířky do 100 mm					
28	K	977331111	Frézování hloubky do 10 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	10,000	1 030,000	10 300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do 10 mm					
29	K	58050R	Revize spalinové cesty včetně výpočtu v programu Kesa Aladin		1,000	2 500,000	2 500,00	
	PP		Revize spalinové cesty včetně výpočtu v programu Kesa Aladin					
	D	997	Přesun sutě				4 166,19	
12	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,041	112,000	4,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
13	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	0,817	12,700	10,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV				0,817			
14	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,041	118,000	4,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,334	928,000	309,95	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,334	286,000	95,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,334	12,500	4,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,041	1 530,000	62,73	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
33	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,334	11 000,000	3 674,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01					
	D	998	Přesun hmot				221,68	
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,652	340,000	221,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svstlou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 833,85	
	D	764	Konstrukce klempířské				1 198,50	
17	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	3,500	157,000	549,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
18	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	3,500	154,000	539,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
19	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	1,000	110,000	110,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolena horních dvojítků					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 635,35	
20	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	4,500	6,530	29,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení 1,5*3		4,500			
	WV							
39	K	783823141	Penetrační akrylátový nátěr licového zdiva	m2	2,700	47,800	129,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých zdiva licového akrylátový "komín"(0,45*4)*1,5		2,700			
	WV							
21	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	4,500	59,900	269,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový 3*1,5		4,500			
	WV							
22	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	4,500	256,000	1 152,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikonový 4,5		4,500			
	WV							
23	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sýtém	m2	4,500	12,300	55,35	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 348,50	
24	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	1,500	427,000	640,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář					
	W		"úklid po provedených pracích okolo objektu" 1,5		1,500			
	W		Součet		1,500			
37	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	4,000	427,000	1 708,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
	W		"koordinace prací se správcem, přípravné práce"2		2,000			
	W		"úklid po provedených pracích"2		2,000			
	W		Součet		4,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 214,80	
D		VRN5	Finanční náklady				4 214,80	
30	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	93 662,220	0,045	4 214,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					